[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_08.04.2022 г._		                   				                              № _146/П_
город  Великие Луки

О проведении Спартакиады
допризывной молодежи
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021-2022 учебный год, на основании Положения об открытой Спартакиаде допризывной молодежи города Великие Луки, посвященной 77-ой годовщине Победы в Великий Отечественной войне 1941-1945 годов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 18 – 20 апреля 2022 года на базе МАОУ «Кадетская школа» открытую Спартакиаду допризывной молодежи города Великие Луки.
2. Директору МАОУ «Кадетская школа» Р.Х.Магарамову создать условия для проведения открытой Спартакиады допризывной молодежи города Великие Луки.
3. Утвердить график проведения Спартакиады допризывной молодежи города Великие Луки:
18-19 апреля 2022 года в 10.00, МАОУ «Кадетская школа».

Прибывают все команды-участницы для выполнения стрельбы из пневматической винтовки, разборки-сборки автомата, сдачи нормативов и строевой подготовки.
20 апреля 2022 года в 10.00, МАУ «СШ «Экспресс» (о.Дятлинка).
Прибывают все команды-участницы для бега на 100 и 1000 метров.
4. Назначить главным судьей Спартакиады Дружинина С.В., преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «СОШ №12», главным секретарем - Барыбину Л.Л., учителя физической культуры МБОУ СОШ №13.
5. Утвердить судейскую коллегию в составе:
- Файнберга О.В., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ №1;
- Макаровой Л.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ №5;
- Иванова И.В., учителя физической культуры МАОУ «Лицей №11»;
- Игнатенкова И.М., учителя физической культуры МАОУ «СОШ №12»;
- Маханова В.В., учитель физической культуры МБОУ СОШ№17;
- Олехновича А.А., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Центр образования.
6. Руководителям общеобразовательных учреждений направить команды для участия в соревнованиях согласно поданным заявкам.
7. Руководителям образовательных учреждений назначить ответственного (представителя) за сопровождение обучающихся к месту проведения соревнований, возложить на него ответственность за жизнь и здоровье.
8. Ответственность за проведение мероприятия возложить на заместителя начальника Управления образования Д.И. Флотскую, директора МАОУ «Кадетская школа» Р.Х.Магарамова, преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «СОШ №12» С.В. Дружинина.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                              Т.О.Лозницкая